PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI fj{ .. · - ···: .. ··r,
(E-mail) prefeitura-sarandl@wnelcom.br t~a ra n d 1

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 _ - Fone/Fax: (0xx44) 264-277~ f:~ ~:tt'•~
CEP 87111-230 - Sarandí - Parana ~..ê. ·'. · - - · - _ ;

.• ,. . - - . - __,

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

N8 ½3 €>ot EM vi Utfil-
FUNCIONÁRIO

DECRETO Nº 067 /2005

SÚMUT.A:- Altera o Decreto nº 564/2003, de 13 de
junho de 2003, que dispõe sobre o Conselho Municipal
do Projeto Paraná 12 meses, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica nomeada a servidora Mareia Regina de
Moraes Kaufmann, Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico, para compor
o Conselho Municipal do Projeto Paraná 12 meses em substituição à servidora Gessilda
da Silva Viana, à partir desta data.

A·rt. 2° - Anote-se à margem do Decreto Municipal sob
nº 564/2003, de 13 de junho de 2003.

01 de março de 2005

FARIAS SPADA